

Orçamento serviço e mão-de-obra cercamento Terreno Belvedere

Empresa				ANDRADE		AM DM		JARDIMTEC		SINAPI	
Item	Descrição	Um.	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA #26, ESP. 0,45 MM, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40 MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20 MM, ESP. 1,25 MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM	VB	6,00	2.650,00	15.900,00	1.000,00	6.000,00	1.333,50	8.001,00	465,65	2.793,90
2	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DE 360 MTS LINEARES - Fornecimento e Instalação de Placas de Sinalização Estruturaada em Metaalon c/ chapa Metálica e Adesivo (2,70 X 1,70)m, conforme MODELO	VB	360,00	36,94	13.298,40	28,29	10.184,40	41,57	14.964,00	50,32	18.115,20
3	MATERIAL - CERCA COM MOURÕES DE MADEIRA ROLIÇA, DIÂMETRO 11 CM, ESPAÇAMENTO DE 5,00 M, ALTURA LIVRE DE 1,7 M, CRAVADOS 0,5 M, COM 5 FIOS DE ARAME FARPADO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	VB	360,00	26,07	9.385,20	40,71	14.655,60	29,98	10.792,80	28,40	10.224,00
4	Frete	VB	1	R\$800,00	800,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00
				TOTAL	R\$39.383,60		R\$30.840,00		R\$33.757,80		R\$31.133,10

ANDRADE	R\$39.383,60
AM DM	R\$30.840,00
JARDIMTEC	R\$33.757,80
SINAPI	R\$31.133,10
R\$135.114,50	
MÉDIA	R\$ 33.778,62